Datenblatt Artikel MC-80-20-03
Technische Daten und Anwendungssicherheit
Webcraft AG
Weiherallee 11a
8610 Uster, Schweiz
Telefon: +41 43 399 03 51 www.supermagnete.ch
1. Technische Angaben
Metallplättchen mit zwei Senkbohrungen 80 x 20 x 3 mm, als Gegenstück zu Magneten, keine Magnete!
Artikel-ID MC-80-20-03
EAN 7640155434188
Seitenlänge S1 80 mm
Seitenlänge S2 20 mm
Höhe H 3 mm
Bohrung d1 11.7 mm
Bohrung d2 5.7 mm
Abstand Bohrungen 40 mm
Beschichtung Nickel (Ni)
Stahl Q235 (China)
Gewicht 34.7755 g
Produkt entspricht der aktuellsten europäischen RoHS Richtlinie.
Produkt entspricht der aktuellsten europäischen REACH Verordnung.
Zolltarifnummer: 7326.9000
Ursprung: China
Für weitere Informationen zu Magneten konsultieren Sie bitte die Seite
Stand der Daten: 10.04.2024
Datenblatt Artikel MC-80-20-03 Seite 1 von 1www.supermagnete.ch